
２０２５年９月１４日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

マックスバリュ小牧駅西店外線電話復旧のお知らせ 

 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

マックスバリュ小牧駅西店（愛知県小牧市）におきまして、店内設備異常により発生しており

ました外線電話の不通につきまして、９月１４日１６時５０分に復旧いたしました。 

 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申しあげます。 

今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 


